
ZARZĄDZENIE NR 267/VIII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz określenia organizacji, trybu pracy i zakresu 

obowiązków członków komisji 

Na podstawie art. 53 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 oraz art. 55 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 164/VIII/21 Wójta Gminy Zambrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie powołania 
członków komisji przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy, zmienionym zarządzeniem Nr 212/VIII/21 
Wójta Gminy Zambrów z dnia 15 listopada 2021 r.  §1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą komisją przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych organizowanych przez Gminę Zambrów w składzie: 

1. Ewa Denkiewicz - przewodniczący komisji, 

2. Anna Maria Kadłubowska - zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Jakub Bruliński - członek komisji, 

4. Daniel Gadomski - członek komisji, 

5. Beata Krystowska - członek komisji, 

6. Joanna Mioduszewska - członek komisji, 

7. Marek Narożny - członek komisji, 

8. Joanna Piotrowska - członek komisji, 

9. Bożena Maria Plona - członek komisji, 

10. Katarzyna Przerwa - członek komisji, 

11. Anna Kalinowska- członek komisji, 

12. Kamil Kossakowski - członek komisji, 

13. Emilia Chorodyńska - członek komisji, 

14. Marta Zalewska - członek komisji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30ED9D63-8230-485E-9254-E691D2390E91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 14


	Paragraf 2


		2022-12-08T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




